
# Датум Општина Населено место Час

1 Могила 20.00

2 Добрушево 21.00

3 Новаци 20.00

4 Гермијан 21.00

5 Бистрица 20.00

6 Кукуречани 21.00

7 Подмочани 19.00

8 Царев Двор 20.00

9 Крани 21.00

10 Бучин 20.00

11 Норово 21.00

12 Единаковци 20.00

13 Света 21.00

14 Беровци 20.00

15 Канатларци 21.00

16 Боротино 20.00

17 Обршани 21.00

18 Лажани 20.00

19 Пешталево 21.00

20 Дреново 20.00

21 Сопот 21.00

22 Пепелиште 20.00

23 Тимјаник 21.00

24 Росоман Росоман 19.00

25 Градско Градско 20.00

26 Демир Капија Демир Капија 21.00

27 Таринци 20.00

28 Карбинци 21.00

29 Лозово Лозово 20.00

30 Свети Николе Свети Николе 21.00

31 Берово Владимирово 20.00

32 Пехчево Чифлик 18.00

33 Делчево 20.00

34 Ѕвегор 21.00

35 Габрово 20.00

36 Разловци 21.00

37 Македонска Каменица 20.00

38 Саса 21.00

39 Зрновци 20.00

40 Чишиново 21.00

41 Трсино 20.00

42 Истибања 21.00

43 Ораовица 19.00

44 Калуѓерица 20.00

45 Тополница 21.00

46 Нова Маала 20.00

47 Банско 21.00

48 Секирник 20.00

49 Зубово 21.00

50 Пирава 20.00

51 Јосифово 21.00

52 Валандово 20.00

53 Брајковци 21.00

54 Николиќ 20.00

55 Фурка 21.00

56 Миравци 20.00

57 Селемнија 21.00

58 Крива Паланка 20.00

59 Ранковци 21.00
9/10/2015 Крива Паланка
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8/14/2015 Новаци

8/15/2015 Битола

8/16/2015 Ресен

8/17/2015 Крушево

8/18/2015 Демир Хисар

8/22/2015 Кавадарци

8/19/2015 Прилеп
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Штип

8/28/2015

8/29/2015

Делчево

Неготино

8/24/2015

8/25/2015

8/26/2015

8/27/2015

8/23/2015

8/30/2015 Македонска Каменица

8/31/2015 Кочани
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